EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2017. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA:

ALESSANDRO HONORATO DALTRO DE SOUZA 04230075561 – CNPJ

23.382.431/0001-65. OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE UM PORTÃO

(GRADIL) DE ALUMÍNIO BRANCO COM TUBO DE 2 X 1 E MONTANTE DE

6”, MEDINDO 12,57 METROS DE LARGURA, COM 2 (DOIS) PORTÕES DE

ABRIR E 2 (DOIS) PORTÕES DE CORRER COM ALTURA DE 2,20 METROS.

VALOR DA DESPESA: R$ 7.580,00. CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.008.

ARACAJU/SE, 24 DE FEVEREIRO DE 2017.

ANDERSON LESSA SIQUEIRA
PRESIDENTE DO CRO/SE.